
Účastník:

Obchodní 

firma/název/jméno:

Sídlo/místo podnikání:

IČO:

V ……………………… dne …………..

Osoba oprávněná zastupovat účastníka:

Titul, jméno, příjmení:

Titul, na základě kterého je osoba oprávněna zastupovat účastníka:

Podpis oprávněné osoby:

229 270 670,00 Kč

A. náklady na implementaci IDS

B. náklady na provoz a servis IDS

C. náklady na ad hoc služby IDS

D. náklady životního cyklu IDS

celkem bez DPH

3 000 000,00 Kč

62 980 000,00 Kč

60715286

PŘÍLOHA Č. 9 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

ROZPOČET PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem:

„Inteligentní dopravní systém v Hradci Králové“

CROSS Zlín, a.s.

Hasičská 397, 763 02 Zlín Louky

163 290 670,00 Kč



Do poznámky uvádět přesný odkaz do technického řešení uchazeče.

Popis sloupců:

Poznámka          -              uvézt přesný odkaz na kapitolu do technického řešení uchazeče

Odkaz na PTS    -              odkaz zadavatele na popis obsahu položky k ocenění blíže specifikované 

odkazem na PTS

Název položky

Název položky 

(poznámka)

Cena celkem za MJ bez DPH

Cena celkem s DPH

Poznámka

Odkaz na PTS

Kategorie Platby

Nárok na platbu

Položky rozpočtu jsou koncipovány jako jednotlivé soubory opatření pro celý systém IDS, přičemž rozpočtové listy 

obsahují jednotlivé položky k ocenění blíže specifikované odkazem na PTS. 

Každá specifikovaná jednotlivá položka upřesněná odkazem do PTS musí být oceněna také s ohledem na celkovou 

koncepci návrhu řešení systému IDS.

Položkový list křižovatka a přechod bude oceněn vždy samostatně pro celkový soupis řešených uzlů dle čísla SSZ 

Kxy a CHxy.

Pokud nebude položka oceněna tak do poznámky uvést proč nebo se odkázat na příslušné řešení v kapitole 

technického návrhu uchazače.

Doplňte cenu bez DPH

Doplňte cenu s DPH 

Doplňte přesný odkaz do technického 
řešení uchazeče

Odkaz na část základního výskytu položky v PTS, 
současně mít v souladu s SLA, Akceptační kritéria, 

Slouží k orientaci, nejedná se 

Četnost plateb, navázání na platební milníky

Určuje, zajaké podmínky je již možné vyfakturovat danou část, případně.



Název položky
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH

Řízení dopravy 6 489 000 7 851 690,00

K02 1 740 050 2 105 460,50

K03 1 743 350 2 109 453,50

K04 1 663 650 2 013 016,50

K05 2 007 675 2 429 286,75

K06 2 622 535 3 173 267,35

K08 4 747 435 5 744 396,35

K09 2 551 450 3 087 254,50

K10 1 132 650 1 370 506,50

K11 3 532 050 4 273 780,50

K12 3 000 675 3 630 816,75

K13 2 624 360 3 175 475,60

K14 3 519 160 4 258 183,60

K15 3 339 560 4 040 867,60

K16 5 374 960 6 503 701,60

K17 4 737 410 5 732 266,10

K18 4 740 125 5 735 551,25

K19 3 000 275 3 630 332,75

K20 4 848 985 5 867 271,85

K21 2 729 450 3 302 634,50

K23 3 319 260 4 016 304,60

K24 2 263 375 2 738 683,75

K25 2 103 250 2 544 932,50

K29 2 851 275 3 450 042,75

K30 2 110 375 2 553 553,75

K31 2 121 035 2 566 452,35

K32 3 429 160 4 149 283,60

K39 1 743 450 2 109 574,50

K40 3 041 475 3 680 184,75

K41 2 909 260 3 520 204,60

K42 1 743 550 2 109 695,50

K43 1 743 550 2 109 695,50

K44 2 235 575 2 705 045,75

K46 2 228 650 2 696 666,50

K47 2 385 775 2 886 787,75

CH05 735 725 890 227,25

CH11 824 425 997 554,25

CH12 829 375 1 003 543,75

CH13 832 075 1 006 810,75

Penalizace 17 634 500 21 337 745,00

Modul MHD 10 345 000 12 517 450,00

Dispečink systému 4 554 250 5 510 642,50

Přenosová síť 20 099 000 24 319 790,00

Centrální systém 5 062 500 6 125 625,00

Celkem 163 290 670 197 581 710,70

Provozní náklady 65 980 000 79 835 800,00

Ad hoc služby 3 000 000 3 630 000,00

Servisní služby 62 980 000 76 205 800,00

Součet celkem 229 270 670 277 417 510,70

Přehled Rozpočtu



Příloha 4.2 Technická specifikace

Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat

Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

Prvky na infrastruktuře mimo křižovatky: 3.2. + 3.7.

Doplnění kamer, strategických detektorů a detekce incidentů v definovaných 

oblastech
soubor opatření

900 000,00   1 089 000,00 

2. Popis řešení výměny systému SSZ, 

strategických detektorů a kamerového 

systému 3.2. + 3.7.

čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace
po nabytí právní moci povolovací dokumentace

Zařízení staveniště v definovaných oblastech soubor opatření

360 000,00   435 600,00 2.1. Příprava realizace 3.2. + 3.7.

čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

Celkem 1 989 000,00 2 406 690,00 

Dopravní ústředna

Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

dodání dopravní řídicí ústředny - instalace, nastavení

soubor opatření 2 500 000,00   3 025 000,00 

4. Detailní popis funkce dopravní řídící 

ústředny 3.2. + 3.7.

Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

dodání HW vybavení pro dopravní řídicí ústřednu

soubor opatření 690 000,00   834 900,00 

4. Detailní popis funkce dopravní řídící 

ústředny 3.2. + 3.7.

Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

dodání HW pro dispečery DŘÚ

soubor opatření 100 000,00   121 000,00 

4. Detailní popis funkce dopravní řídící 

ústředny 3.2. + 3.7.

Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

dodání SW modulu pro nadstavbové řízení

soubor opatření 250 000,00   302 500,00 

4. Detailní popis funkce dopravní řídící 

ústředny 3.2. + 3.7.

Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

Odladění a zkušební provoz DŘÚ

soubor opatření 250 000,00   302 500,00 

4. Detailní popis funkce dopravní řídící 

ústředny 3.2. + 3.7.

Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

Dokumentace skutečného provedení staveb soubor opatření 10 000,00   12 100,00 2.4.Dokumentace 3.2. + 3.7. po předání díla po předání díla

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace
po nabytí právní moci povolovací dokumentace

Odladění dopravně závislého řízení na DŘÚ včetně dokumentace

soubor opatření 150 000,00   

181 500,00 5. Výčet druhů vyšších algoritmů řízení, 

které budou využívány k řízení dopravy. 3.2. + 3.7.

po předání díla

po předání díla

dodání SW pro DIC a sběr dat včetně interface DATEX II soubor opatření 180 000,00   217 800,00 3.2. + 3.7. po předání díla po předání díla

Montážní a instalační práce

soubor opatření 50 000,00   

60 500,00 

2. Popis řešení výměny systému SSZ, 

strategických detektorů a kamerového 

systému 3.2. + 3.7.

po předání díla

po předání díla

Revize

soubor opatření 10 000,00   

12 100,00 

2. Popis řešení výměny systému SSZ, 

strategických detektorů a kamerového 

systému 3.2. + 3.7.

po předání díla

po předání díla

Školení

soubor opatření 50 000,00   

60 500,00 

2. Popis řešení výměny systému SSZ, 

strategických detektorů a kamerového 

systému 3.2. + 3.7.

po předání díla

po předání díla

Zajištění dopravně inženýrského opatření včetně projektu a projednání v 

definovaných oblastech

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

soubor opatření

729 000,00   882 090,00 2.4. Dokumentace 3.2. + 3.7.

Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 25 000,00   30 250,00 2.4. Dokumentace 3.2. + 3.7.

Dokumentace dopravně závislého řízení pro 10 oblastí soubor opatření 100 000,00   121 000,00 
5. Výčet druhů vyšších algoritmů řízení, 

které budou využívány k řízení dopravy.
3.2. + 3.7.



Příloha 4.2 Technická specifikace

Pamětní deska

soubor opatření 25 000,00   30 250,00 Zadávací dokumentace Odkaz na pravidla OPD

čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

Banner

soubor opatření 40 000,00   48 400,00 Zadávací dokumentace Odkaz na pravidla OPD

čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

Pasport zařízení  soubor opatření 70 000,00   84 700,00 2.4. Dokumentace po předání díla po předání díla

Celkem 4 500 000,00 5 445 000,00 



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K02

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ 

bez DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE 40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY 40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K02

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K02

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 190 500 Kč 1 440 505,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K02 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K02
Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného 

stavu
soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K02 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 251 500 Kč 304 315,00 Kč2.2.REALIZACE                                 2.4 DOKUMENTACE
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K02 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K02
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 57 500 Kč 69 575,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K02 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem
Celkem 1 740 050 Kč 2 105 461 Kč

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K02

K02 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K03 

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ 

bez DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K03

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K03

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 301 600 Kč 1 574 936,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K03 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K03
Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného 

stavu
soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč

 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 

2.4 DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K03 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 173 600 Kč 210 056,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 

2.4 DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K03 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K03
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 27 600 Kč 33 396,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K03 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 1 743 350 Kč 2 109 454 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K03 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K03
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K04

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K04

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K04

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 180 800 Kč 1 428 768,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K04 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K04 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K04 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 225 500 Kč 272 855,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K04 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K04
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 16 800 Kč 20 328,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K04 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 1 663 650 Kč 2 013 017 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K04 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K04
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K05

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K05

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K05

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 390 500 Kč 1 682 505,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K05 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K05 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K05 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 287 600 Kč 347 996,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K05 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K05
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 81 900 Kč 99 099,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K05 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 007 675 Kč 2 429 287 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K05 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K05
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K06

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K06

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K06

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 900 000 Kč 2 299 000,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K06 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K06 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K06 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 319 500 Kč 386 595,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K06 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K06
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 98 300 Kč 118 943,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K06 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 622 535 Kč 3 173 267 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K06 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K06
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 147 735 Kč 178 759,35 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K08

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K08

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K08

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 3 206 900 Kč 3 880 349,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K08 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K08 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K08 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 728 100 Kč 881 001,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K08 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K08
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 364 500 Kč 441 045,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K08 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 4 747 435 Kč 5 744 396 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K08 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K08
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 140 935 Kč 170 531,35 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K09

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K09

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K09

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 789 500 Kč 2 165 295,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K09 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K09 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K09 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 323 000 Kč 390 830,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K09 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K09
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 152 000 Kč 183 920,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K09 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 551 450 Kč 3 087 255 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K09 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K09
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 129 950 Kč 157 239,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K10

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K10

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K10

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 665 000 Kč 804 650,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K10 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K10 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K10 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 176 600 Kč 213 686,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K10 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K10
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 50 500 Kč 61 105,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K10 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 1 132 650 Kč 1 370 507 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K10 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K10
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K11

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K11

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K11

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 410 500 Kč 1 706 705,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K11 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K11 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K11 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 260 500 Kč 315 205,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K11 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K11
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 100 500 Kč 121 605,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K11 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 1 500 000 Kč 1 815 000,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 3 532 050 Kč 4 273 781 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K11 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K11
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K12

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K12

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K12

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 935 500 Kč 2 341 955,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K12 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K12 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K12 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 465 000 Kč 562 650,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K12 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K12
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 182 500 Kč 220 825,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K12 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 3 000 675 Kč 3 630 817 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K12 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K12
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K13

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K13

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K13

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 380 600 Kč 1 670 526,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K13 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K13 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K13 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 425 800 Kč 515 218,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K13 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K13
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 402 500 Kč 487 025,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K13 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 624 360 Kč 3 175 476 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K13 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K13
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 128 460 Kč 155 436,60 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K14

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K14

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K14

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 789 100 Kč 2 164 811,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K14 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K14 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K14 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 322 800 Kč 390 588,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K14 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K14
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 591 800 Kč 716 078,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K14 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 550 000 Kč 665 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 3 519 160 Kč 4 258 184 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K14 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K14
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 128 460 Kč 155 436,60 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K15

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K15

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K15

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 789 500 Kč 2 165 295,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K15 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K15 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K15 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 322 800 Kč 390 588,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K15 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K15
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 711 800 Kč 861 278,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K15 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 250 000 Kč 302 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 3 339 560 Kč 4 040 868 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K15 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K15
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 128 460 Kč 155 436,60 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K16

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K16

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K16

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 3 206 900 Kč 3 880 349,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K16 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K16 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K16 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 728 500 Kč 881 485,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K16 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K16
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 1 024 100 Kč 1 239 161,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K16 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 5 374 960 Kč 6 503 702 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K16 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K16
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 128 460 Kč 155 436,60 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K17

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K17

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K17

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 3 206 900 Kč 3 880 349,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K17 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K17 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K17 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 728 100 Kč 881 001,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K17 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K17
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 364 100 Kč 440 561,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K17 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 4 737 410 Kč 5 732 266 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K17 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K17
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 131 310 Kč 158 885,10 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K18

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K18

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K18

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 3 206 900 Kč 3 880 349,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K18 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K18 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K18 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 728 100 Kč 881 001,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K18 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K18
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 365 000 Kč 441 650,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K18 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 4 740 125 Kč 5 735 551 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K18 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K18
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 133 125 Kč 161 081,25 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K19

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K19

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K19

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 935 300 Kč 2 341 713,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K19 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K19 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K19 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 464 800 Kč 562 408,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K19 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K19
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 182 500 Kč 220 825,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K19 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 3 000 275 Kč 3 630 333 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K19 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K19
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K20

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K20

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K20

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 3 602 600 Kč 4 359 146,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K20 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K20 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K20 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 782 900 Kč 947 309,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K20 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K20
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 170 900 Kč 206 789,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K20 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 4 848 985 Kč 5 867 272 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K20 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K20
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 135 585 Kč 164 057,85 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K21

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K21

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K21

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 900 800 Kč 2 299 968,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K21 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K21 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K21 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 320 000 Kč 387 200,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K21 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K21
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 98 500 Kč 119 185,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K21 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 729 450 Kč 3 302 635 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K21 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K21
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 123 150 Kč 149 011,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K23

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K23

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K23

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 789 100 Kč 2 164 811,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K23 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K23 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K23 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 322 900 Kč 390 709,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K23 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K23
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 771 800 Kč 933 878,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K23 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 3 319 260 Kč 4 016 305 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K23 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K23
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 128 460 Kč 155 436,60 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K24

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K24

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K24

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 301 500 Kč 1 574 815,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K24 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K24 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K24 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 173 600 Kč 210 056,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K24 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K24
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 390 600 Kč 472 626,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K24 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 263 375 Kč 2 738 684 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K24 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K24
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K25

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K25

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K25

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 301 500 Kč 1 574 815,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K25 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K25 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K25 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 173 600 Kč 210 056,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K25 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K25
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 387 600 Kč 468 996,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K25 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 103 250 Kč 2 544 933 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K25 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K25
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K29

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K29

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K29

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 936 300 Kč 2 342 923,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K29 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K29 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K29 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 464 800 Kč 562 408,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K29 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K29
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 182 500 Kč 220 825,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K29 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 851 275 Kč 3 450 043 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K29 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K29
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K30

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K30

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K30

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 301 500 Kč 1 574 815,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K30 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K30 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K30 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 173 600 Kč 210 056,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K30 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K30
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 387 600 Kč 468 996,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K30 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 110 375 Kč 2 553 554 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K30 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K30
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K31

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K31

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K31

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 301 500 Kč 1 574 815,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K31 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K31 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K31 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 173 600 Kč 210 056,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K31 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K31
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 387 600 Kč 468 996,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K31 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 121 035 Kč 2 566 452 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K31 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K31
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 121 335 Kč 146 815,35 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K32

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K32

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K32

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 789 100 Kč 2 164 811,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K32 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K32 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K32 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 322 800 Kč 390 588,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K32 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K32
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 1 031 800 Kč 1 248 478,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K32 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 3 429 160 Kč 4 149 284 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K32 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K32
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 128 460 Kč 155 436,60 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K39

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K39

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K39

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 301 500 Kč 1 574 815,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K39 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K39 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K39 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 173 600 Kč 210 056,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K39 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K39
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 27 800 Kč 33 638,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K39 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 1 743 450 Kč 2 109 575 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K39 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K39
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K40

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K40

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K40

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 789 100 Kč 2 164 811,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K40 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K40 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K40 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 322 900 Kč 390 709,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K40 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K40
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 511 800 Kč 619 278,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K40 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 3 041 475 Kč 3 680 185 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K40 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K40
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K41

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K41

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K41

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 789 100 Kč 2 164 811,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K41 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K41 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K41 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 322 900 Kč 390 709,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K41 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K41
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 511 800 Kč 619 278,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K41 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 909 260 Kč 3 520 205 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K41 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 75 000 Kč 90 750,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K41
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 128 460 Kč 155 436,60 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K42

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K42

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K42

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 301 600 Kč 1 574 936,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K42 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K42 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K42 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 173 600 Kč 210 056,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K42 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K42
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 27 800 Kč 33 638,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K42 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 1 743 550 Kč 2 109 696 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K42 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K42
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K43

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K43

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K43

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 301 600 Kč 1 574 936,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K43 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K43 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K43 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 173 600 Kč 210 056,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K43 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K43
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 27 800 Kč 33 638,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K43 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 1 743 550 Kč 2 109 696 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K43 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K43
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K44

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K44

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K44

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 379 800 Kč 1 669 558,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K44 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K44 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K44 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 425 800 Kč 515 218,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K44 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K44
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 182 300 Kč 220 583,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K44 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 235 575 Kč 2 705 046 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K44 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K44
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K46

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K46

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K46

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 379 800 Kč 1 669 558,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K46 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K46 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K46 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 425 800 Kč 515 218,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K46 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K46
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 182 500 Kč 220 825,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K46 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 228 650 Kč 2 696 667 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K46 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K46
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 103 550 Kč 125 295,50 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Křižovatka K47

Křižovatka Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace po nabytí právní moci povolovací dokumentace

K47

Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 20 000 Kč 24 200,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K47

Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 1 379 800 Kč 1 669 558,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K47 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 40 000 Kč 48 400,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K47 Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného stavu soubor opatření 12 000 Kč 14 520,00 Kč
 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

K47 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 425 800 Kč 515 218,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální česká 

legislativa
po předání díla po předání díla

K47 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 10 000 Kč 12 100,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

K47
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 182 500 Kč 220 825,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

K47 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 150 000 Kč 181 500,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 2 385 775 Kč 2 886 788 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

K47 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 55 000 Kč 66 550,00 Kč 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

K47
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 110 675 Kč 133 916,75 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE

6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Přechod CH05

Přechod Název položky MJ Cena celkem za MJ bez DPH Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

CH05
Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

CH05
Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 551 100,00 Kč 666 831,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

CH05 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení 

všech potřebných prohlášení a po předložení 

soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

CH05
Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného 

stavu
soubor opatření 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

CH05 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 98 100,00 Kč 118 701,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální 

česká legislativa
po předání díla po předání díla

CH05 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení 

všech potřebných prohlášení a po předložení 

soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

CH05
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

CH05 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0,00 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 735 725,00 Kč 890 227,25 Kč

CH05

CH05

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 17 025,00 Kč 20 600,25 Kč 6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Přechod CH11

Přechod Název položky MJ Cena celkem za MJ bez DPH Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

CH11
Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

CH11
Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 636 900,00 Kč 770 649,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

CH11 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení 

všech potřebných prohlášení a po předložení 

soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

CH11
Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného 

stavu
soubor opatření 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

CH11 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 101 000,00 Kč 122 210,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální 

česká legislativa
po předání díla po předání díla

CH11 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení 

všech potřebných prohlášení a po předložení 

soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

CH11
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

CH11 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0,00 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 824 425,00 Kč 997 554,25 Kč

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

CH11 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru datCH11
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 17 025,00 Kč 20 600,25 Kč 6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Přechod CH12

Přechod Název položky MJ Cena celkem za MJ bez DPH Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

CH12
Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

CH12
Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 636 800,00 Kč 770 528,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

CH12 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení 

všech potřebných prohlášení a po předložení 

soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

CH12
Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného 

stavu
soubor opatření 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

CH12 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 101 500,00 Kč 122 815,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální 

česká legislativa
po předání díla po předání díla

CH12 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení 

všech potřebných prohlášení a po předložení 

soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

CH12
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

CH12 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0,00 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 829 375,00 Kč 1 003 543,75 Kč

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

CH12 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru datCH12
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 21 575,00 Kč 26 105,75 Kč 6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Řízení dopravy, dohled, měření a sběr dat - Přechod CH13

Přechod Název položky MJ Cena celkem za MJ bez DPH Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

CH13
Zpracovaní projektové dokumentace v rozsahu  DSPS - kompletní obnova 

křižovatky SSZ, doplnění požadovaných funkcionalit (detektory, preference, 

kabeláže apod.)

soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

CH13
Obnova křižovatky SSZ včetně doplnění příslušenství (výměna řadič, výměna 

návěstidel, doplnění detektorů, doplnění kamer, strategických detektorů a 

detekce incidentů v definovaných oblastech)

soubor opatření 639 500,00 Kč 773 795,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

CH13 Naprogramovaní  a odladění řízení a SW na křižovatkách SSZ soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ              6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ 

DOPRAVY
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení 

všech potřebných prohlášení a po předložení 

soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

CH13
Geodetické zaměření pro projekční přípravu a dokumentaci skutečného 

stavu
soubor opatření 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE ,                                 2.4 

DOKUMENTACE
3.2.4 Dokumentace po předání díla po předání díla

CH13 Montážní práce a zkoušky SSZ včetně revizních zpráv soubor opatření 101 500,00 Kč 122 815,00 Kč
2.2.REALIZACE                                 2.4 

DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat, aktuální 

česká legislativa
po předání díla po předání díla

CH13 Zkušební provoz a odladění soubor opatření 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 2.3 ZKUŠEBNÍ PROVOZ
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat; 

viz. Akceptační kritéria
Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení 

všech potřebných prohlášení a po předložení 

soupisu provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením investičním 

technikem

CH13
Výměna nosných konstrukcí SSZ (vč. zajištění zpětného odběru a likvidace - 

šrotovné)
soubor opatření 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč 2.2 REALIZACE

3.2.8 Obměna světelných signalizačních zařízení; 

pasportizace SSZ
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

CH13 Nutné stavební úpravy se SSZ (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 0,00 Kč 0,00 Kč 2.2 REALIZACE 3.2.9 Stavební úpravy křižovatek čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Celkem 832 075,00 Kč 1 006 810,75 Kč

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

CH13 Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE 3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru datCH13
Zpracovaní dopravního řešení včetně logiky řízení, preference, koordinace 

apod. pro křižovatku SSZ
soubor opatření 21 575,00 Kč 26 105,75 Kč 6. ÚPRAVY ŘÍZENÍ DOPRAVY



Příloha 4.2 Technická specifikace

Modul Penalizace

Název položky MJ
Cena celkem za MJ 

bez DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

Projektová dokumentace DSPS včetně zaměření soubor opatření 93 800,00 Kč 113 498,00 Kč 2.4 Dokumentace
3.2.4 Dokumentace

3.3 Penalizace
po předání díla po předání díla

Doplnění požadovaného HW pro úsekové měření rychlosti do oblastí soubor opatření 1 915 000,00 Kč 2 317 150,00 12.4.1 ÚSEKOVÉ MĚŘENÍ 3.3 Penalizace čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených 

prací technickým dozorem investora 

a schválením investičním technikem

Doplnění požadovaného HW pro detekci jízdy na červenou do oblastí soubor opatření 2 309 000,00 Kč 2 793 890,00 12.4.3 SLEDOVÁNÍ JÍZDY NA ČERVENOU 3.3 Penalizace čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených 

prací technickým dozorem investora 

a schválením investičním technikem

Doplnění požadovaného SW pro úsekové měření rychlosti do centrály soubor opatření 850 000,00 Kč 1 028 500,00 12.1 CENTRÁLNÍ MODUL 3.3 Penalizace Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a 

doložení všech potřebných 

prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Implemtaceí požadovaného SW pro detekci jízdy na červenou do 

centrály
soubor opatření 275 000,00 Kč 332 750,00 12.1 CENTRÁLNÍ MODUL 3.3 Penalizace Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a 

doložení všech potřebných 

prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Dodání měřicí techniky pro měření okamžité rychlosti (HW i SW) soubor opatření 8 135 000,00 Kč 9 843 350,00 12.1 CENTRÁLNÍ MODUL 3.3 Penalizace Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a 

doložení všech potřebných 

prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením 

investičním technikem

dodání měření okamžité rychlosti (maketa) soubor opatření 2 110 000,00 Kč 2 553 100,0012.3 MĚŘIDLA UMÍSTĚNÉ NA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTUŘE 3.3 Penalizace čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených 

prací technickým dozorem investora 

a schválením investičním technikem

Nutné stavební úpravy (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 985 000,00 Kč 1 191 850,00 2.2 REALIZACE 3.3 Penalizace čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených 

prací technickým dozorem investora 

a schválením investičním technikem

Montážní a instalační práce soubor opatření 672 000,00 Kč 813 120,00 2.2 REALIZACE 3.3 Penalizace po předání díla po předání díla

Revize soubor opatření 32 900,00 Kč 39 809,00 2.4 DOKUMENTACE
3.2.3 Technické požadavky

viz. Akceptační kritéria
po předání díla po předání díla

Celkem 17 634 500,00 Kč 21 337 745,00 Kč

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 256 800,00 Kč 310 728,00 Kč 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE 3.3 Penalizace



Příloha 4.2 Technická specifikace

Modul MHD

Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

Doplnění požadovaného HW preference do oblastí soubor opatření 1 860 000,00 Kč 2 250 600,00 Kč 2.2 REALIZACE
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat + 3.4 

Vazba na MHD
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Doplnění modulu do nástavbového systému dopravní ústředny soubor opatření 855 000,00 Kč 1 034 550,00 Kč

8.1.5 MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat + 3.4 

Vazba na MHD
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Modul preference VHD soubor opatření 1 350 000,00 Kč 1 633 500,00 Kč

8.1.5 MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat + 3.4 

Vazba na MHD
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

60% po nabytí právní moci povolovací dokumentace
po nabytí právní moci povolovací 

dokumentace

dodání jednotek do vozidel MHD soubor opatření 4 860 000,00 Kč 5 880 600,00 Kč

3.3 NAVRHOVANÝ SYSTÉM S V2X KOMUNIKACÍ

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat + 3.4 

Vazba na MHD
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Nutné stavební úpravy (včetně přípojek a přeložek inženýrských sítí) soubor opatření 215 000,00 Kč 260 150,00 Kč 2.2 REALIZACE
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat + 3.4 

Vazba na MHD
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Montážní a instalační práce soubor opatření 970 000,00 Kč 1 173 700,00 Kč 2.2 REALIZACE
3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat + 3.4 

Vazba na MHD
čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Revize soubor opatření 170 000,00 Kč 205 700,00 Kč
2.4 DOKUMENTACE

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat + 3.4 

Vazba na MHD
po předání díla po předání díla

Celkem 10 345 000,00 Kč 12 517 450,00 Kč

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat + 3.4 

Vazba na MHD

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

Opatření stavebního úřadu soubor opatření 65 000,00 Kč 78 650,00 Kč

2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE



Příloha 4.2 Technická specifikace

Dispečink systému
Název položky MJ Cena celkem za MJ bez DPH Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 8.3 Invipo API
3.2.4 Dokumentace

3.5. Dispečink systému
po předání díla po předání díla

HW vybavení dispečinku včetně monitorů a konstrukcí soubor opatření 62 500,00 Kč 75 625,00 Kč 13. HW vybavení DŘÚ 3.5 Dispečink systému čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem

SW vybavení  včetně licencí soubor opatření 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 8.1. Platforma Invipo 3.5 Dispečink systému po předání díla po předání díla

HW a SW vybavení pro dispečery - PC soubor opatření 183 500,00 Kč 222 035,00 Kč 13. HW vybavení DŘÚ 3.5 Dispečink systému Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

Mapový modul včetně geografických dat soubor opatření 360 000,00 Kč 435 600,00 Kč 8.4 Moduly 3.5 Dispečink systému Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

Modul evidence parkovacích kapacit soubor opatření 342 500,00 Kč 414 425,00 Kč 8.4 Moduly 3.5 Dispečink systému Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

Modul pro dopravní informace včetně DATEX II soubor opatření 143 750,00 Kč 173 937,50 Kč 8.4 Moduly 3.5 Dispečink systému Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

Modul evidence telematických systémů soubor opatření 465 000,00 Kč 562 650,00 Kč 8.4 Moduly 3.5 Dispečink systému Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

SW integrace dispečinků a interface pro společné moduly soubor opatření 2 662 000,00 Kč 3 221 020,00 Kč 9.2 Integrace 3.5 Dispečink systému Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

Obecný interface ve formě XML pro budoucí  centrální moduly soubor opatření 250 000,00 Kč 302 500,00 Kč 8.4 Moduly 3.5 Dispečink systému Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým dozorem investora a 

schválením investičním technikem

Montážní a instalační práce soubor opatření 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 8.1. Platforma Invipo 3.5 Dispečink systému čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených prací 

technickým dozorem investora a schválením 

investičním technikem
Revize soubor opatření 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 8.1. Platforma Invipo 3.5.3 Technické požadavky po předání díla po předání díla

Celkem 4 554 250,00 Kč 5 510 642,50 Kč

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce



Příloha 4.2 Technická specifikace

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

Přenosová síť

Dispečink systému

Název položky MJ
Cena celkem za MJ 

bez DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK
Po zapracování připomínek 

MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

Projektová dokumentace v DSPS včetně zaměření soubor opatření 270 000,00 Kč 326 700,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE
3.6. Přenosová síť

3.2.4 Dokumentace
po předání díla po předání díla

Instalace a výstavba nízkokapacitní datové sítě soubor opatření 5 300 000,00 Kč 6 413 000,00 Kč 2.2.REALIZACE 3.6. Přenosová síť čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a 

schválením investičním 

technikem

HW a SW vybavení vysokokapacitní datové sítě soubor opatření 3 050 000,00 Kč 3 690 500,00 Kč 10. VYSOKOKAPACITNÍ DATOVÁ SÍŤ 3.6. Přenosová síť Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním 

provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po 

předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a 

schválením investičním 

technikem

HW a SW vybavení nízkokapacitní datové sítě soubor opatření 4 010 000,00 Kč 4 852 100,00 Kč 11. NÍZKOKAPACITNÍ DATOVÁ SÍŤ 3.6. Přenosová síť Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním 

provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po 

předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a 

schválením investičním 

technikem

SW a HW integrace do dispečinku soubor opatření 1 850 000,00 Kč 2 238 500,00 Kč10. VYSOKOKAPACITNÍ DATOVÁ SÍŤ    11 NÍZKOKAPACITNÍ DATOVÁ Síť 3.6. Přenosová síť Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním 

provozu a doložení všech 

potřebných prohlášení a po 

předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a 

schválením investičním 

technikem

Ostatní montážní a instalační práce soubor opatření 5 160 000,00 Kč 6 243 600,00 Kč10. VYSOKOKAPACITNÍ DATOVÁ SÍŤ    11 NÍZKOKAPACITNÍ DATOVÁ Síť 3.6. Přenosová síť čtvrtletní fakturace v období realizace

po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a 

schválením investičním 

technikem

Revize soubor opatření 199 000,00 Kč 240 790,00 Kč 2.4 DOKUMENTACE 3.6. Přenosová síť po předání díla po předání díla

Celkem 20 099 000,00 Kč 24 319 790,00 Kč

3.6. Přenosová síť

3.2.4 Dokumentace
Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 260 000,00 Kč 314 600,00 Kč 2.1 PŘÍPRAVA REALIZACE



Příloha 4.2 Technická specifikace

Centrální prvek systému

Název položky MJ
Cena celkem za MJ 

bez DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS Kategorie Platby Nárok na platbu

40% po předání k oponetaci na MMHK Po zapracování připomínek MMHK

50% po nabytí právní moci po nabytí právní moci

10% po předání díla po ukončení stavby

Projektová dokumentace v DSPS včetně zaměření soubor opatření
15 000,00 Kč

18 150,00 Kč 8.3 Invipo API 3.7. Centrální prvek

3.2.4 Dokumentace
po předání díla po předání díla

HW vybavení serverovny (rozvaděče, klimatizace, záloha napájení, napojení 

datových sítí, apod.)
soubor opatření

1 650 000,00 Kč

1 996 500,00 Kč

13. HW vybavení DŘÚ 3.2.3. Technické řešení

čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených 

prací technickým dozorem investora 

a schválením investičním technikem

SW vybavení včetně licencí serverů soubor opatření

1 530 000,00 Kč

1 851 300,00 Kč

8.2 Technický popis

3.7. Cetrální prvek Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a 

doložení všech potřebných 

prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením 

investičním technikem

SW modul pro export a import dat třetím stranám soubor opatření

220 000,00 Kč

266 200,00 Kč

8.4. Moduly

3.7. Cetrální prvek Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a 

doložení všech potřebných 

prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením 

investičním technikem

SW integrace dispečinků a interface pro společné moduly soubor opatření

1 237 500,00 Kč

1 497 375,00 Kč

8.2 Technický popis

3.7. Cetrální prvek Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a 

doložení všech potřebných 

prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Interface a prostředí pro budoucí  centrální moduly + interface XML, DATEXII soubor opatření

297 500,00 Kč

359 975,00 Kč

8.4. Moduly

3.7. Cetrální prvek Po obdbobí zkušebního provozu

Po úspěšném zkušebním provozu a 

doložení všech potřebných 

prohlášení a po předložení soupisu 

provedených prací technickým 

dozorem investora a schválením 

investičním technikem

Montážní a instalační práce soubor opatření

75 000,00 Kč

90 750,00 Kč

8.1. Platforma InVipo

3.7. Cetrální prvek čtvrtletní fakturace v období realizace
po předložení soupisu provedených 

prací technickým dozorem investora 

a schválením investičním technikem

Revize soubor opatření 12 500,00 Kč 15 125,00 Kč 8.1 Platforma InVipo 3.7. Cetrální prvek po předání díla po předání díla

Celkem 5 062 500,00 Kč 6 125 625,00 Kč

3.7. Centrální prvek

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce

Dokumentace pro povolení či opatření stavebního úřadu soubor opatření 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 8.3 Invipo API



B. Ad hoc služby

Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na ZD Kategorie Platby Nárok na platbu

Ad hoc služby max (při využití čerpání 6000 hod) soubor opatření
3 000 000,00 Kč 3 630 000,00 Kč Zadávací dokumentace

dle SoD čtvrtletní

po předání podepsaného 

výkazu hodin; po předání 

díla

Celkem 3 000 000,00 Kč 3 630 000,00 Kč

Na výše uvedené aktivity bude každý rok možné čerpat Objednatelem až 1000 hodin práce Zhotovitele. Do rozpočtu se použije maximálně přípustná výše čerpání Ad hoc služeb.

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce



A. Servisní služby

Název položky MJ
Cena celkem za MJ bez 

DPH
Cena celkem s DPH Poznámka Odkaz na PTS / SLA Kategorie Platby Nárok na platbu

Provozní náklady podsystému Řízení (Dopravní ústředny, SSZ 

křižovatek a přechodů, strategických detektorů, videokamer a dalších 

souvisejících zařízení, vč. pasportizace a evidence systému IDS) na 

dobu 6 let od předání

soubor opatření

7 200 000,00 Kč 8 712 000,00 Kč

2. Popis řešení výměny systému 

SSZ, strategických detektorů a 

kamerového systému

3.2 Řízení dopravy, dohledu a sběru dat čtvrtletně po předání díla

Provozní náklady podsystému Penalizace na dobu 6 let od předání soubor opatření
1 900 000,00 Kč 2 299 000,00 Kč 12. Systém penalizace

3.3 Penalizace čtvrtletně po předání díla

Provozní náklady podsystému MHD na dobu 6 let od předání soubor opatření 2 600 000,00 Kč 3 146 000,00 Kč 3. Preference MHD 3.4 Vazba na MHD čtvrtletně po předání díla

Provozní náklady podsystému Dispečink, vč. geografických dat na dobu 

6 let od předání
soubor opatření

1 140 000,00 Kč 1 379 400,00 Kč

8. Moduly centrálního prvku 

systému
3.5 Dispečink systému čtvrtletně po předání díla

Provozní náklady podsystému Přenosová síť (vč. příp. plateb třetím 

stranám za konektivitu) na dobu 6 let od předání
soubor opatření

34 900 000,00 Kč 42 229 000,00 Kč

10. Vysokokapacitní datová síť

11. Nízkokapcitní datová síť

3.6. Přenosová síť čtvrtletně po předání díla

Provozní náklady  Centrálního prvku systému na dobu 6 let od předání soubor opatření
1 000 000,00 Kč 1 210 000,00 Kč

8. Moduly centrálního prvku 

systému
3.7. Centrální prvek čtvrtletně po předání díla

Provozování služby Dispečinku s Hot-line službou po období 6 let od 

předání
soubor opatření

3 300 000,00 Kč 3 993 000,00 Kč

8. Moduly centrálního prvku 

systému
dle Specifikace servisních služeb čtvrtletně po předání díla

Provozování servisních zásahů prostřednictvím Poruchové služby po 

dobu 6 let od předání
soubor opatření

3 050 000,00 Kč 3 690 500,00 Kč

12.12 Provozní náklady pro 

systém penalizace
dle Specifikace servisních služeb čtvrtletně po předání díla

Provozování služby Vzdálené podpory po dobu 6 let od předání
1 470 000,00 Kč 1 778 700,00 Kč

12.12 Provozní náklady pro 

systém penalizace
dle Specifikace servisních služeb čtvrtletně po předání díla

Profylaxe po dobu 6 let od předání (vč. update SW produktů, 

aktualizací a oprav/hotfixů) po dobu 6 let od předání
soubor opatření

6 420 000,00 Kč 7 768 200,00 Kč

12.12 Provozní náklady pro 

systém penalizace
dle Specifikace servisních služeb čtvrtletně po předání díla

Celkem 62 980 000,00 Kč 76 205 800,00 Kč

Investiční rozpočet nabídky pro moduly a funkce


